FOOTBALL AMERICANO INFANTIL BRONCOS DEL NOGALAR A.C.”, DEL BIEN 

INMUEBLE UBICADO EN LA CALLE OSLO Y CALLE VIENA, EN LA COLONIA 

BOSQUES DEL NOGALAR DE ESTA CIUDAD, EL CUAL FORMA PARTE DE UNO DE 

MAYOR EXTENSIÓN,  CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: ÁREA 

DE PROPIEDAD MUNICIPAL DE 4,036.04 M2 (CUATRO MIL TREINTA Y SEIS PUNTO 

CERO CUATRO METROS CUADRADOS), UBICADA EN LA MANZANA 74 DE LA 

COLONIA BOSQUES DEL NOGALAR Y QUE FORMA PARTE DE UNA DE MAYOR 

EXTENSIÓN, CONTANDO LA QUE NOS OCUPA CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y 

COLINDANCIAS: AL NOROESTE MIDE 56.72 METROS A COLINDAR CON CALLE